Şehirde bir de havaalanı vardır.

BİBLİYOGRAFYA :

Bekrî, *Mu'cem*, III, 986; *Delîlü'l-Halîc* (Coğrafya), II, 824; Hamed el-Câsir, *el-Mu'cemü'l-Coğrafi li'l-bilâdi'l-Arabiyye es-Su'adiyye el-muntakati's-şarqiyye*, Riyad 1399/1979, I, 368-369; *Middle East and North Africa*, London 1987, s. 674-679; *Arabian Boundaries. Primary Documents 1853-1957* (ed. R. Schofield — G. Blake), Oxford 1988, II, 91; *Atlasü'l-müdüni's-Su'adiyye* (nşr. Vezâretü's-Şuûni'l-Belediyye ve'l-Karaviyye), Riyad 1409, s. 48; H. W. Alter, "al-Djubayl", *El²* (İng.), II, 568-569.

MUSTAFA L. BİLGE

CÜBEYR b. MUT'İM

(جبير بن مطعم)

Ebû Muhammed (Ebû Adî)
Cübeyr b. Mut'im b. Adî b. Nevfel
b. Abdimenâf el-Kureşî
(ö. 59/678-79)Nesep konusundaki
bilgisiyle tanınan sahâbî.

Soyu Abdümenâf'ta Hz. Peygamber'le birleştiğinden Resûl-i Ekrem'in amcaoğullarından sayılır. Nevfeloğulları'nın ve Kureys'in eşrafından olduğu için Câhiliye devrinde ve İslâm döneminde büyük bir itibara sahipti.

Babası Mut'im b.